Di affidare l’acquisto in oggetto mediante l’affidamento diretto fuori Mepa, alla Ditta COSE DI CASA DI CARBONE 

CARMELA - C.SO UMBERTO I, 40 Cap 85013 Genzano di Lucania P. Iva 01736660760; 

Art. 4  

Di registrare giuridicamente gli impegni di spesa pari ad € 1375,00 (MILLETRECENTOSETTANTACINQUE) + Iva correlati 

ad obbligazioni giuridicamente perfezionate da porsi a carico del Programma Annuale 2021, iscritte in conto 

competenza aggregato, A.1.3 Didattica;  

Art. 5 

di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica e/o documento